



# EcoVista

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

## NIKOLAJSEN & PARTNERS SEARCH GROUP ApS

Søndre Byvej 35

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 40653864

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-06-2025

---

Lars Nikolajsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NIKOLAJSEN & PARTNERS SEARCH GROUP ApS Søndre Byvej 35 2680 Solrød Strand
CVR-nr.	40653864
Stiftelsesdato	10-07-2019
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Lars Nikolajsen
<b>Revisor</b>	EcoVista ApS, Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Hjemmeside	<a href="http://www.ecovista.dk">www.ecovista.dk</a>
CVR-nr.	36909935

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rekrutterings- og konsulentvirksomhed, primært i autobranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -286.339, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 680.922, og en egenkapital på kr. 353.150.

Resultatet for 2024 vurderes som utilfredsstillende isoleret set, men det er i væsentlig grad påvirket af bevidste strategiske investeringer i selskabets fremtid. Der blev blandt andet ansat en specialist til at etablere og opbygge selskabets digitale tilstedeværelse, herunder hjemmeside, sociale medieprofiler og relevante softwareløsninger. Dette medførte en midlertidig stigning i personaleomkostninger, som ikke videreføres i samme omfang i 2025.

Samtidig blev brugen af fremmedarbejde reduceret, idet partnere i højere grad fakturerer egne opgaver direkte til kunder. Det har påvirket omsætningen i selskabet negativt, men uden at reducere den samlede forretningsaktivitet. Investeringerne i struktur og platforme forventes gradvist indhentet gennem fremtidige indskud og samarbejdsfees fra både nye og eksisterende partnere.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.248.044</b>	<b>2.003.779</b>
Personaleomkostninger	1	-1.529.104	-1.197.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-68.550	-31.050
<b>Driftsresultat</b>		<b>-349.610</b>	<b>774.970</b>
Andre finansielle omkostninger		0	-394
<b>Resultat før skat</b>		<b>-349.610</b>	<b>774.576</b>
Skat af årets resultat	2	63.271	-206.708
<b>Årets resultat</b>		<b>-286.339</b>	<b>567.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-286.339	267.868
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-286.339</b>	<b>567.868</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		187.500	0
Indretning af lejede lokaler		62.098	93.148
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>249.598</b>	<b>93.148</b>
Deposita lejemål		71.912	71.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>71.912</b>	<b>71.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>321.510</b>	<b>164.648</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.750	198.518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.381	0
Udsudte skatteaktiver		60.173	0
Andre tilgodehavender		39.476	39.339
Periodeafgrænsningsposter		14.464	14.083
<b>Tilgodehavender</b>		<b>231.244</b>	<b>251.940</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>128.168</b>	<b>1.196.020</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>359.412</b>	<b>1.447.960</b>
<b>Aktiver</b>		<b>680.922</b>	<b>1.612.608</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		313.150	599.489
Udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>353.150</b>	<b>939.489</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	3.098
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>3.098</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.916	166.941
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	130.296
Anden gæld		263.856	372.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>327.772</b>	<b>670.021</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>327.772</b>	<b>670.021</b>
<b>Passiver</b>		<b>680.922</b>	<b>1.612.608</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	599.489	300.000	939.489
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-286.339	0	-286.339
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>40.000</b>	<b>313.150</b>	<b>0</b>	<b>353.150</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter****1. Personaleomkostninger**

Lønninger	1.349.722	1.147.917
Pensioner	169.640	49.842
Andre omkostninger til social sikring	9.742	0
	<b>1.529.104</b>	<b>1.197.759</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<b>3</b>	<b>1</b>

**2. Skat af årets resultat**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Skat af årets resultat	0	196.779
Regulering af udskudt skat	-63.271	9.929
	<b>-63.271</b>	<b>206.708</b>

**3. Eventualforpligtelser**

## Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse på 21.411 kr.

## Sambeskatning

Nikolajsen & Partners Search Group ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Semilian Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.